2022年 8月 16日

各 位

会 社 名 日本情報クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 米津 健一

     （コード：4054、東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理部長 瀬之口 直宏

Ｔ Ｅ Ｌ  0986-25-2212（代表）

（訂正）「通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年８月 15日に開示いたしました、「通期個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」につきま

して、記載事項の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

【訂正前】

１． 業績予想と実績値との差異について

2022年６月期通期個別業績予想値と実績値との差異 （2021年７月１日 ～ 2022年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,084

百万円

450

百万円

495

百万円

325

円 銭

22.91

今回発表実績（Ｂ） 3,053 598 635 381 26.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） 31 148 140 56

増 減 率（ ％ ） ▲1.0 33.0 28.2 16.9

（ご参考）前期実績

（ 202 1 年６月期）
2,617 585 642 414 30.43

【訂正後】

１． 業績予想と実績値との差異について

2022年６月期通期個別業績予想値と実績値との差異 （2021年７月１日 ～ 2022年６月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,084

百万円

450

百万円

495

百万円

325

円 銭

22.91

今回発表実績（Ｂ） 3,053 598 635 381 26.79

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲31 148 140 56

増 減 率（ ％ ） ▲1.0 33.0 28.2 16.9

（ご参考）前期実績

（ 202 1 年６月期）
2,617 585 642 414 30.43

以 上